REMOTE USB SERVER 远程 USB 服务器
特点 FEATURES AND BENEFITS
● 通过网络传输 USB 协议
● 支持网络功能的 USB 集线器，使任何 USB 设备方
便的连接到局域网或云端虚拟机
● 工业级设计，稳定性极高
● 兼容所有类型的 USB 设备
● 提供自动化应用集成接口

重量 Weight
• 3250 g
订货号 Order Numbers
• RFS1048 (EU),
NET-USB48 (CHINA),
RFS1048P  (US)
外形 PRODUCT IMAGES
NetworkUSB/48 前面板 NetworkUSB/48 后面板
PART NUMBER 描述 DESCRIPTION
16-PORT MODEL
NET-USB16 NetworkUSB/16 with Multi-Host Connections, 16 端口 USB 联网服务器，支持分组多主机联接，通用版
NET-USB16-N NetworkUSB/16 NEO with Multi-Host Connections , 16 端口 USB 联网服务器;每个 USB 端口 1A 电流,独立加电/断电,双网单电
NET-USB16-N-2AC NetworkUSB/16 NEO with Multi-Host Connections ,16 端口 USB 联网服务器;每个 USB 端口 1A 电流,独立加电/断电,双网双电
,,,shuangwNET-USB16-2AC NetworkUSB/16 with Multi-Host Connections , 16 端口 USB 联网服务器，支持分组多主机连接，双网双电
2-PORT MODEL
NET-USB2-P NetworkUSB/2 Pro, 2 端口 USB 联网服务器，千兆网络+Wi-Fi，支持分组，USB 端口 500 毫安电流 ,小巧尺寸
NET-USB2-P+ NetwotkUSB/2 Pro+,2 端口 USB 联网服务器，单千兆网口，支持分组，USB 端口 1A 电流，可独立控制端口电源及数据通断
8-PORT MODEL
NET-USB8 NetworkUSB/8, with Multi-Host Connections ,8 端口 USB 联网服务器，通用版
NET-USB8-P+ NetworkUSB/8 Pro+ , with Multi-Host Connections， 8 端口 USB 联网服务器,支持分组多主机联接；可独立控制端口电源通断
NET-USB8-N NetworkUSB/8 Neo , with Multi-Host Connections,8 端口 USB 联网服务器,USB 端口 2A 电流，可独立控制端口电源及数据通断
ACCESSORIES
26000865 AC Power Supply – 电源适配器 24V 5A
26000866 Mounting Bracket – DIN Rail mounting kit
26000877 220 V AC 输入电源线 1.5 米长
FOR MORE INFORMATION
描述 DESCRIPTION
48-PORT MODEL
NET-USB48 NetworkUSB/48, with Multi-Host Connections ,48 端口 USB 联网服务器，不支持端口电源控制功能
NET-USB48-N NetworkUSB/48Neo, with Multi-Host Connections ,48 端口 USB 联网服务器，支持端口电源控制功能